



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 сентября 2016 года

г. Липецк

№ 420

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа, 9 декабря; 2015, 21 января, 17 апреля, 12 августа, 30 сентября, 25 ноября; 2016, 27 января, 1 июля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объёмы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8 465 790,5» заменить цифрами «8 065 306,0»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «1 311 681,6» заменить цифрами «764 197,1»;
- 3) в абзаце пятом цифры «1 691 848,8» заменить цифрами «1 838 848,8».

2. В Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

1) в абзаце восемнадцатом раздела 3 «Перечень подпрограмм, а также сведения о взаимосвязи результатов их выполнения с целевыми индикаторами государственной программы» цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

2) в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы»:

- в абзаце первом цифры «12 049 686,2» заменить цифрами «11 700 559,2»;
- в абзаце четвертом цифры «1 960 524,4» заменить цифрами «1 274 397,4»;
- в абзаце пятом цифры «2 187 244,0» заменить цифрами «2 524 244,0»;
- в абзаце десятом цифры «182 272,7» заменить цифрами «193 630,2»;
- в абзаце тринадцатом цифры «157 384,7» заменить цифрами «18 742,2»;

дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«2017 г. – 150 000,0 тыс. руб.»;

в абзаце четырнадцатом цифры «8 465 790,5» заменить цифрами «8 065 306,0»;

в абзаце семнадцатом цифры «1 311 681,6» заменить цифрами «764 197,1»;

в абзаце восемнадцатом цифры «1 691 848,8» заменить цифрами «1 838 848,8»;

в абзаце тридцатом цифры «142 604,1» заменить цифрами «182 604,1»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «19 805,0» заменить цифрами «59 805,0».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта на 2014 – 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «7 547 492,7» заменить цифрами «7 133 051,3»;

в абзаце четвертом цифры «1 177 780,6» заменить цифрами «616 339,2»;

в абзаце пятом цифры «1 574 505,9» заменить цифрами «1 721 505,9»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «7 547 492,7» заменить цифрами «7 133 051,3»;

в абзаце четвертом цифры «1 177 780,6» заменить цифрами «616 339,2»;

в абзаце пятом цифры «1 574 505,9» заменить цифрами «1 721 505,9».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва Липецкой области на 2014 – 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «918 297,8» заменить цифрами «932 254,7»;

в абзаце четвертом цифры «133 901,0» заменить цифрами «147 857,9»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «918 297,8» заменить цифрами «932 254,7»;

в абзаце четвертом цифры «133 901,0» заменить цифрами «147 857,9».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 8 цифры «13 490,0» заменить цифрами «14 190,0»;

2) в пункте 10 цифры «180 908,3» заменить цифрами «182 141,4», цифры «831 830,3» заменить цифрами «412 455,8»;

3) в пункте 24:

в графе «2016 год» исключить цифры «181,0»;

графу «2017 год» дополнить цифрами «181,0»;

4) в пункте 25:

в графе «2016 год» исключить цифры «144 000,0»;

графу «2017 год» дополнить цифрами «147 000,0»;

5) в пункте 26 цифры «1 177 780,6» заменить цифрами «616 339,2», цифры «1 574 505,9» заменить цифрами «1 721 505,9»;

6) в пункте 32 цифры «48 250,0» заменить цифрами «58 250,0»;

7) в пункте 37 цифры «22 387,7» заменить цифрами «23 287,7»;

8) в пункте 39 цифры «38 480,9» заменить цифрами «38 537,8»;

9) в пункте 40 цифры «14 032,4» заменить цифрами «17 032,4»;

10) в пункте 41 цифры «133 901,0» заменить цифрами «147 857,9»

11) в пункте 42 цифры «1 311 681,6» заменить цифрами «764 197,1», цифры «1 691 848,8» заменить цифрами «1 838 848,8», цифры «479 851,3» заменить цифрами «351 741,3», цифры «306 410,7» заменить цифрами «453 410,7», цифры «831 830,3» заменить цифрами «412 455,8».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2016 год»:

в строке «Всего» цифры «1 960 524,4» заменить цифрами «1 274 397,4»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «157 384,7» заменить цифрами «18 742,2»;

в строке «областной бюджет» цифры «1 311 681,6» заменить цифрами «764 197,1»;

в графе «2017 год»:

в строке «Всего» цифры «2 187 244,0» заменить цифрами «2 524 244,0»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «150 000,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «1 691 848,8» заменить цифрами «1 835 848,8»;

в строке «средства внебюджетных источников» цифры «19 805,0» заменить цифрами «59 805,0»;

2) в пункте 2:

в графе «2016 год»:

в строке «Всего» цифры «1 823 723,4» заменить цифрами «1 123 639,5»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «154 484,7» заменить цифрами «15 842,2»;

в строке «областной бюджет» цифры «1 177 780,6» заменить цифрами «616 339,2»;

в графе «2017 год»:

в строке «Всего» цифры «2 069 901,1» заменить цифрами «2 406 901,1»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «150 000,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «1 574 505,9» заменить цифрами «1 721 505,9»;

в строке «средства внебюджетных источников» цифры «19 805,0» заменить цифрами «59 805,0»;

3) в пункте 3:

в графе «2016 год»:

в строке «Всего» цифры «136 801,0» заменить цифрами «150 757,9»;

в строке «областной бюджет» цифры «133 901,0» заменить цифрами «147 857,9».

Глава администрации области

О. П. Королев